
Prodloužená ZÁRUKA 4 roky / 160 000 km

EASY LEASE operativní leasing
od 9 828 Kč bez DPH měsíčně

AKČNÍ CENY již od 565 000 Kč bez DPH
Pro kompletní nabídku akčních cen kontaktujte autorizovaného prodejce FIAT PROFESSIONAL

FIAT DUCATO EASY PRO
CENÍK 2/2024

www.fiatprofessional.cz



DUCATO VAN*
Ceníková cena 
Kč bez DPH

Nákladový 
prostorPřevodovkaVýkon

(kW/k)MotorCelková 
hmotnost

Délka,  
výškaSincom

687 9008,0 m36° manuál88 / 1202.2 MTJ 1203 000 kgL1H1290.0LP.7

737 90011,5 m36° manuál88 / 1202.2 MTJ 1203 300 kgL2H2290.5GP.7

757 90011,5 m36° manuál103 / 140 2.2 MTJ 1403 300 kgL2H2290.5GQ.7

802 90013,0 m36° manuál103 / 100 2.2 MTJ 1403 500 kgL3H2290.BGQ.7

DUCATO EASY PRO VAN

* Pouze skladové vozy



PŘEHLED STANDARDNÍ VÝBAVY

DUCATO EASY PRO

KOMFORT
Klimatizace
Rádio s bluetooth, DAB, ovládání na volantu
Tempomat a omezovač rychlosti
Výškově nastavitelný volant 
Elektricky ovládaná přední okna a zrcátka
Držáky na nápoje

SEDADLA
Látkové čalounění
Sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Dvoumístná lavice spolujezdce se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy

FUNKCE
Zadní dvoukřídlé dveře plechové
Pravé boční posuvné dveře, plechové 
Přepážka pevná, plechová
Ocelová kola s pneu 215/70 R15
Sada na opravu defektu
Bílá pastelová barva

BEZPEČNOST
Airbag řidiče
ABS + HBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu + Multikolizní brzda
Centrální zamykání
Zadní parkovací senzory s vnější akustickou signalizací



PAKETY A VOLITELNÁ VÝBAVA

Ceníková cena Kč bez DPHNázev a obsahKód

20 000VISIBILITY5Y0

Světlomety s LED denním svícením
Mlhová světla
Světelný a dešťový senzor

40 000WORKSITE5Z2

Zadní zesílené dvoulamelové pružiny
Celoroční pneumatiky
Kryt olejové vany motoru
Přední a zadní zástěrky
Rezervní kolo a zvedák
Traction+ (elektronická kontrola trakce)
HDC (systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce)

8 000Otevírání zadních dveří v úhlu 270°619

7 000Světelný a dešťový senzor051

3 000Přední mlhové světlomety097



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN L1H1

2.2 MTJ 
120kHMOTNOST (kg)

1 950Provozní

Li
gh

t3
 0

00

1 050Užitečná

3 000Nejvyšší technicky přípustná

2 500Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

8,0 m3Objem4 963Délka

2 670Max. délka2 050Šířka

1 870 / 1 422Šířka maximální / mezi podběhy2 254Výška

1 662Výška3 000Rozvor

535Výška hrany948 / 1 015Převis přední / zadní

1 075 x 1 485Šířka x výška bočních dveří1 810Rozchod přední

1 562 x 1 520Šířka x výška zadních křídlových dveří1 790Rozchod zadní



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN L2H2

2.2 MTJ 
140k

2.2 MTJ 
120kHMOTNOST (kg)

2 0302 015Provozní

Li
gh

t3
 3

00

1 2701 285Užitečná

3 3003 300Nejvyšší technicky přípustná

2 5002 500Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

11,5 m3Objem5 413Délka

3 120Max. délka2 050Šířka

1 870 / 1 422Šířka maximální / mezi podběhy2 524Výška

1 932Výška L2H23 450Rozvor

535Výška hrany948 / 1 015Převis přední / zadní

1 250 x 1 755Šířka x výška bočních dveří1 810Rozchod přední

1 562 x 1 790Šířka x výška zadních dveří1 790Rozchod zadní



ROZMĚRY A HMOTNOSTI

VAN L3H2

2.2 MTJ 
140kHMOTNOST (kg)

2 080Provozní

Li
gh

t3
 5

00 1 420Užitečná

3 500Nejvyšší technicky přípustná

2 500Brzděný přívěs

NÁKLADOVÝ PROSTOR (mm)ROZMĚRY (mm)

13,0 m3Objem5 998Délka

3 705Max. délka2 050Šířka

1 870 / 1 422Šířka maximální / mezi podběhy2 524Výška

1 932Výška4 035Rozvor

535Výška hrany948 / 1 015Převis přední / zadní

1 250 x 1 755Šířka x výška bočních dveří1 810Rozchod přední

1 562 x 1 790Šířka x výška zadních dveří 1 790Rozchod zadní



MOTORY

2.2 MTJ 140k2.2 MTJ 120kMOTOR

6° manuál6° manuálPřevodovka

2 1792 179Zdvihový objem (cm3)

103 / 14088 / 120Max. výkon (kW/k)

3 7503 500Při otáčkách/min.

340310Točivý moment (Nm)

1 7501 500Při otáčkách/min.

Euro 6.4Euro 6.4Emisní norma

222 – 240219 – 240Emise CO2 (g/km)

8,4 – 9,28,4 – 9,2Kombinovaná spotřeba dle WLTP (l/100 km)

9090Objem palivové nádrže (l)

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době platnosti tohoto 
ceníku nebo do vyprodání zásob. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení 
jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o 
aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel FIAT PROFESSIONAL, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Na všechny vozy poskytuje FIAT svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 2 roky smluvní záruky (do 160.000 km) Maximum Care. Během základní dvouleté záruky není omezen počet 
najetých kilometrů. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více informací o zárukách a podmínkách získáte u 
autorizovaných prodejců FIAT PROFESSIONAL. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 2 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Údaje obsažené v nabídce operativního leasingu EASY LEASE mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o 
veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se 
společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 9 828 Kč bez DPH měsíčně pro model Fiat Ducato Easy Pro 2.2 MTJ 120k van L2H2, ceníková cena vozidla bez DPH 787 900 Kč, délka trvání smlouvy 
36 měsíců, nájezd 30 000 km/rok.

Platnost ceníku: 1.2.2024 – 29.2.2024


